§3
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

,/¥. ■%> 2024 с. Богучаны № S'fj-f-

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования
Богучанский район недвижимого имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Октябрьский сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 РФ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края №8-3290 от 26.05.2009 года «О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края», руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский
сельсовет в собственность муниципального образования Богучанский район
в процессе разграничения согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

лно
оииО)
PQною
оо
«
н<D
PQ

<L>
О

эВЯ В
п  К
й  ВnQ инft 5

I &о а
« ^s  Яй о
« &
§ О8 Рн
Он В

Ю PQ
ос п и

й  Р  О
Й о>§
о  и  g ,(L) Л ^
Ё § я
5  0  «^  Я о
Я я  кл s 2
8
S  ^ о
f t g w
Л о «
С о ®в В и(D

PQ Н
Ю ЛО *§о °

сз
PQ
О
3

ЭВ
оиЛ
в §в а I &
ГОК
<D
5
Он<L>В
0(-Н(U
1
к<D
О
С

аЗ
PQ Н
О й)

§ вuQВл
>> п в
PQв
В (D

s  & %
&х

<и
Яоя

2оя

В «
£ 3I §Си <-ч
И §а I
5  яЯ И

Н
О0 в в >в
1 11  §  а  &я а
А  В

Вэ
нв(Dч:в

40

00 -  m S
m  лп

>_ ^  Й 3S ^§ s
!i§ о OS ^<3 ^  )JQ

I I I
S 'S
a  §

ol>
ЭВ ^

ffl O
О О
f t  ^
О OsСЗ 1—I
3^:

О
т3- (N
%

PQW
00̂
4о"
►4

В
очв

1> с
Ш чн

« ^  • й  о  Й
а §  «
g  О  40

&§-
Э г-
« 5(N.OI

Э

(N
(N

зВ Г)
PQ О  н
О °  О
Q ,  г - Н  О
о о>ей

S
£

вв<D

во
&

ЗВ
3
PQ
О

Э*
cd
Э«

О
^  _  оа § в а § аИ g я

О

t*
В
В(D
* ̂ Ю

ЙВ вЯ О
^  2
& я

К  g

В
н<D

U

w  сЗ ^

к  ^  в  В ^  )В
S  н  йS о CQ Й о  ^ О о  н  в  гч ю
р  ^  о  В ^D « о  ft

" 2 ^ - 0
« S 3о °  н
о w

А “
ш S  Йs I■ ого нW °

(N
40
40
(N
1гГ
40
1>
СП

Chт—I
СП
о
(N
СП
40
ON
CN

<N
^1"
<N
04
О
ТФ

00
Ĵ"

G\
4О
1Г)
40

(N
О

ON
in

(N

э
5Вв
О XJ
Й э
& -Я  н

S
о  8 сп

в ь
в
Он <D

зв В
сЗ О

& 5§
«  л
Я зя
g  I  &| 2 « В £ГЙ Б
Л  О^  W

3S  з
5  я
з  |
Л Э
Он ГО

Ю И
W оН PQИ в О
В ЁЗ

5В В
Й оОн 3S

сЗ
ЭЯ л
Я 3S
g  s

& S  § 1 I ̂S  tH &, О
ы  w

% SИ я
О ьО
Л Чf t  cd

« I
^  s

q  а
с С

£3

зВ В

&1
зЯ л
s  g
^  «
В4 °  ^  в0 Й
1  &2  f-i&  О

W W

В §
§  Я
о Й
О. ю

ЕО
я С&

эЯ Я сЗ о Он за зК
^ cd В зВ ^  §
В зВ S
W В f t  о  « ю
&  Й ^
§ S w |

еw

<Й
ВТ
О
чо

о
оЗ
&

о  в
сЗ
S  о
п
о и
о
«F* в

&  М
s  §(D ^
& СПЕ  сп

Н Ь

в
&
&
п(Dе

во
(D

ч
Wо

ЗВвоо
о

Оч

<Dв
§
PQ
ов<D
2
§в<иовчос

вв<и
(D S йе - 18
£ -8  гч hHs S

§

но<D
в

в

(N
CDв
9

ft в вп<и
Онв

в̂
в

л
&
PQ0н

1
о

<Dвв<и

Он
о
оо

CN

вв<D
*
*8во
очв<Dн
вн(Dо

i n  S
00 СПm
т  о
о  ^
О  HQо  н
о
о
о
о

о

го.01

о
ови
(D
*
Sа
и

к
В
<D
%
*8
во
О1=5
С
н

ад и ей о
В"Э>в ^
В ади к
^  2  a  S« д
И I
1  &  5 и•Я4 оь*ч W

но
&
ов

>К
К* 45 О «^ й Он wю О
E dО

2л  §чэ 3

1  s‘
Ч В

л
ч:(D
ю

* оо Сf-H ^

СО
м
О

4

Я
Б5s W нн Sft ч р я

с  >* ^  £
W

£

I
(N
1=5
^  £ о

Он
Й вРч В
й |
к с